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5. International Mersin Marathon 5. ULUSLARARASI
Mersin, Turkey MERSIN

10 DEC 2023 MARATONU
Kategori Sonuclari / Category Results - Yari Maratonu 204RALIK2023
Erkekler 35 - 39 yas
Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 329 OGUZHAN EMRE SINGER 1987 TUR 0:27:31 0:45:43 1:16:45 1:46:26 2:00:57 2:36:08 2:36:12
2 221 HASAN AKYOL 1986 TUR 0:29:56 0:49:21 1:22:23 1:53:14 2:07:57 2:45:05 2:45:11
3 184 DOGUKAN OZGUR GELIK 1985 TUR 0:29:57 0:49:22 1:22:23 1:563:23 2:08:21 2:47:15 2:47:19
4 264 MEHMET ALTIN 1987 TUR 0:31:05 0:50:58 1:25:42 1:58:57 2:15:15 2:55:47 2:55:53
5 200 EVGENII DUBOVITSKII 1986 RUS 0:31:52 0:52:11 1:27:06 2:00:11 2:17:02 3:01:56 3:02:10
6 142 AYTAG YiGIT 1985 TUR 0:34:05 0:55:57 1:32:50 2:05:55 2:21:39 3:02:29 3:02:41
7 122 ALi KANSU 1986 TUR 0:32:51 0:54:27 1:31:38 2:06:45 2:23:35 3:07:41 3:07:44
8 239 ILDAR ZINUROV 1988 UZB 0:33:37 0:55:36 1:33:31 2:08:39 2:25:42 3:08:05 3:08:17
9 195 ERDOGAN OZKAN 1984 TUR 0:32:26 0:53:23 1:29:07 2:03:43 2:21:30 3:09:21 3:09:28
10 118 ALEXANDER KARGAPOLTSE' 1984 RUS 0:36:49 0:59:04 1:36:36 2:13:08 2:31:06 3:17:27 3:17:43
1 265 MEHMET ARI 1986 TUR 0:32:26 0:53:23 1:29:07 2:11:19 2:32:49 3:19:42 3:19:48
12 356 RUSLAN BADERETDINOV 1984 RUS 0:34:47 0:56:55 1:36:57 2:16:44 2:35:18 3:23:43 3:24:05
13 240 IMDAT KAPLAN 1986 TUR 0:39:47 1:04:49 1:44:15 2:20:52 2:38:46 3:26:40 3:26:56
14 161 GAGRI YILDIRIM 1988 TUR 0:33:40 0:55:59 1:34:55 2:13:32 2:33:38 3:27:20 3:27:24
15 127 ANDREI BOLOTIN 1986 RUS 0:36:44 1:00:49 1:41:19 2:20:04 2:39:03 3:27:45 3:27:52
16 371 SERGIY YEMELIN 1987 UKR 0:35:23 0:57:48 1:36:46 2:15:25 2:35:10 3:28:34 3:28:41
17 372 SERHAT KURKLU 1984 TUR 0:32:26 0:53:41 1:30:06 2:06:00 2:24:40 3:33:05 3:33:20
18 397 UFUK BILDIK 1985 TUR 0:39:28 1:05:47 1:47:10 2:24:38 2:45:17 3:35:38 3:35:54
19 384 SHOKIRJON FAIZULLOEV 1984 TJK 0:36:05 1:00:52 1:44:24 2:24:47 2:46:10 3:37:27 3:37:56
20 237 IGOR SAFONOV 1987 RUS 0:35:44 0:59:29 1:41:37 2:24:00 2:46:38 3:46:53 3:47:10
21 134 ASKE BONDE 1988 DEN 0:37:28 1:01:19 1:43:36 2:27:53 2:50:56 3:51:54 3:52:07
22 208 GOKMEN AKKAYA 1987 TUR 0:38:20 1:04:34 1:51:34 2:37:57 3:00:56 3:59:22 3:59:29
23 157 BUNYAMIN TURK 1988 TUR 0:38:03 1:00:02 1:37:36 2:21:47 2:47:07 4:01:08 4:01:20
24 180 DMITRII MURASHOV 1985 RUS 0:41:14 1:07:38 1:54:06 2:41:53 3:06:28 4:07:23 4:.07:47
25 254 LEVENT DEMIR 1985 TUR 0:44:17 1:12:21 2:01:36 2:49:04 3:11:40 4:09:01 4:09:10
26 202 EVRIM OZESKICI 1984 TUR 0:39:45 1:05:17 1:51:26 2:40:14 3:05:13 4:09:27 4:09:44
27 266 MEHMET ASLAN 1985 TUR 0:37:57 1:02:18 1:48:16 2:41:03 3:09:33 4:20:56 4:21:07
28 133 ARTEM BRENDIN 1985 RUS 0:46:25 1:17:42 2:13:22 3:04:44 3:28:52 4:28:15 4:28:36
29 268 MEHMET DEMIR 1988 TUR 0:46:12 1:15:54 2:07:20 2:54:39 3:19:23 4:32:34 4:32:52
30 197 ERHAN OZYUREK 1985 TUR 0:41:46 1:12:22 2:00:45 2:48:37 3:112:11 4:33:47 4:33:56
31 290 MOHAMMAD ASEF ETEMADI 1986 AFG 0:40:09 1:06:53 1:53:17 2:50:53 3:24:37 4:33:48 4:33:56
246 KENAN KARATEPE 1984 TUR 0:29:02 0:49:15 1:27:32 n.a. n.a. DNF DNF
207 GOKHAN YALCIN 1987 TUR 0:31:32 0:52:12 1:29:05 n.a. n.a. DNF DNF
228 HRIOUED ALAA 1985 FRA 0:23:19 0:40:07 n.a. n.a. n.a. DNF DNF
368 SERDAR BARUT 1988 TUR 0:58:25 n.a. n.a. n.a. n.a. DNF DNF
347 RAFAEL ZINUROV 1984 UZB n.a. n.a. n.a. n.a. 2:25:42 DNF DNF
289 MIKHAIL LAKEEV 1985 RUS n.a. n.a. n.a. 0:35:16 n.a. DQ 0:39:46 DQ 0:55:42

Erkekler 40 - 44 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 9 MICHAEL KIPLANGAT MUTAI 1983 KEN 0:23:04 0:38:12 1:04:37 1:29:02 1:40:51 2:12:14 2:12:17
2 6 BENARD CHERUIYOT SANG 1981 KEN 0:23:04 0:38:12 1:04:37 1:29:14 1:41:05 2:14:50 2:14:53
3 385 SINAN KOSAY 1981 TUR 0:26:21 0:43:52 1:14:08 1:43:08 1:57:35 2:36:24 2:36:24
4 251 KORAY HET 1979 TUR 0:27:31 0:45:43 1:16:45 1:46:25 2:00:56 2:38:52 2:38:55
5 338 YUCEL AYDIN 1979 TUR 0:28:06 0:46:36 1:18:27 1:48:37 2:03:10 2:41:39 2:41:42
6 345 OZGUR OZDOGAN 1982 TUR 0:29:57 0:49:24 1:22:57 1:54:33 2:09:45 2:48:39 2:48:47
7 144 BAHADIR OZAN SINGER 1982 TUR 0:31:39 0:52:12 1:27:06 2:00:05 2:15:51 2:54:21 2:54:28
8 381 SEYRAN GUNES 1980 TUR 0:31:31 0:51:53 1:26:41 1:59:42 2:15:34 2:54:54 2:55:03
9 177 DENYS VOLOSHKIN 1979 UKR 0:33:23 0:55:02 1:32:27 2:08:24 2:25:50 3:10:08 3:10:19

10 339 ONUR SANGUL 1981 TUR 0:32:25 0:53:39 1:30:05 2:05:59 2:24:22 3:11:19 3:111:25
11 292 MUHAMMED EDIP KARABAC/ 1979 TUR 0:49:36 1:09:49 1:45:34 2:21:40 2:38:37 3:05:50 3:24:29
12 293 MUHAMMET KADIOGLU 1983 TUR 0:36:01 0:59:11 1:38:08 2:15:33 2:33:47 3:25:24 3:25:43
13 270 MEHMET KELLEOZU 1983 TUR 0:34:19 0:56:39 1:35:34 2:14:59 2:34:19 3:26:22 3:26:35
14 175 SERGEY TERENTIEV 1981 RUS 0:33:42 0:56:49 1:38:22 2:19:59 2:39:45 3:28:13 3:28:34
15 136 ATIL BALIN 1983 TUR 0:35:53 0:59:12 1:38:09 2:16:31 2:35:40 3:28:46 3:28:54
16 117 ALEKSEI GOROSHANSKIi 1981 RUS 0:34:56 0:57:46 1:36:56 2:16:43 2:36:38 3:29:11 3:29:28
17 413 YAVUZ DOKUDUR 1981 TUR 0:39:28 1:05:46 1:49:29 2:30:04 2:48:44 3:34:58 3:35:15
18 176 DENIS BEDAREV 1983 GEO 0:39:05 1:04:18 1:48:15 2:29:36 2:49:02 3:40:31 3:40:40
19 247 KEREM KARAY 1979 TUR 0:34:39 0:56:54 1:37:30 2:18:38 2:40:31 3:42:50 3:43:15
20 258 MAHSUM KAYAR 1982 TUR 0:39:30 1:05:17 1:48:38 2:29:36 2:49:11 3:46:31 3:46:42
21 179 DMITRII KROTOV 1979 RUS 0:38:49 1:04:09 1:47:42 2:30:32 2:51:55 3:47:31 3:47:58
22 288 MIKAIL TOPCU 1981 TUR 0:38:59 1:04:12 1:47:11 2:29:47 2:51:19 3:53:17 3:53:32
23 201 EVGENII NABATOV 1982 RUS 0:38:49 1:06:28 1:51:32 2:37:30 2:59:26 3:54:45 3:55:00
24 275 MEHMET CIHAN BAYKAL 1982 TUR 0:39:04 1:03:54 1:46:46 2:28:05 2:48:53 3:59:13 3:59:26
25 297 MURAT ALPER TALI 1983 TUR 0:40:51 1:08:00 1:54:41 2:40:36 3:03:08 4:01:07 4:01:23
26 306 MUSTAFA ONCE 1979 TUR 0:35:12 0:59:53 1:44:29 2:30:17 2:54:56 4:02:34 4:02:42
27 374 SERKAN ARIKAN 1982 TUR 0:43:09 1:11:01 1:58:21 2:45:22 3:08:35 4:17:39 4:18:00
28 302 MUSTAFA ESEN 1979 TUR 0:45:54 1:15:30 2:06:47 2:57:19 3:22:59 4:30:02 4:30:13
29 114 ALEKSANDR PINCHUKOV 1981 RUS 0:44:47 1:14:19 2:06:32 3:00:26 3:28:22 4:37:23 4:37:45
30 308 MUSTAFA ERSIN USTA 1982 TUR 0:46:13 1:16:04 2:07:22 2:56:42 3:22:20 4:37:54 4:38:11
31 352 RIZA TOPKUL 1980 TUR 0:40:06 1:10:38 2:06:29 3:06:33 3:37:57 4:51:06 4:51:10
32 244 JAWAD BAWARSHI 1983 LBN 0:44:56 1:14:50 2:03:28 2:56:26 3:33:21 4:54:26 4:54:48
33 156 BUNYAMIN KURT 1983 TUR n.a. 1:18:15 2:18:42 3:23:43 4:06:45 5:39:14 5:39:14
310 MUSTAFA OZGUR ATES 1981 TUR 0:39:04 1:05:15 1:57:22 n.a. n.a. DNF DNF

Erkekler 45 - 49 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 108 AHMET BAYRAM 1974 TUR 0:29:57 0:49:12 1:20:12 1:49:45 2:04:05 2:41:20 2:41:24
2 223 HASAN SOYERTIK 1975 TUR 0:30:49 0:50:59 1:25:41 1:58:22 2:13:53 2:52:29 2:52:32
3 138 AYHAN AKTURK 1978 TUR 0:32:24 0:53:39 1:30:05 2:04:30 2:21:07 3:02:47 3:02:51
4 226 HAYDAR ERDOGDU 1975 TUR 0:31:31 0:51:53 1:26:55 2:01:19 2:18:59 3:03:31 3:03:36
5 224 HASAN BASRiI KOCAMAN 1977 TUR 0:32:25 0:53:41 1:30:06 2:05:43 2:22:59 3:07:00 3:07:04
6 336 ONDER KOGYIGIT 1975 TUR 0:32:25 0:53:40 1:30:06 2:05:43 2:22:58 3:08:20 3:08:29
7 199 ERTUGRUL YADIGAR 1977 TUR 0:34:22 0:56:31 1:34:04 2:09:53 2:27:05 3:09:41 3:09:51
8 215 HAKAN KARATAS 1974 TUR 0:32:24 0:53:39 1:30:05 2:06:00 2:24:45 3:16:04 3:16:08
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5. International Mersin Marathon 5. ULUSLARARASI
Mersin, Turkey MERSIN

10 DEC 2023 MARATONU
Kategori Sonuclari / Category Results - Yari Maratonu 204RALIK2023
Erkekler 45 - 49 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman

9 387 SONER DEMIRBAS 1978 TUR 0:34:40 0:57:14 1:35:22 2:11:51 2:29:53 3:16:11 3:16:18

10 137 AYDIN RENCBER 1978 TUR 0:36:07 0:59:12 1:37:36 2:14:49 2:33:09 3:18:40 3:18:56

1 358 SABAHADDIN OZGUN 1975 TUR 0:37:11 1:01:35 1:42:06 2:20:48 2:40:36 3:36:56 3:37:07

12 365 SELCUK GUKUROVA 1978 TUR 0:38:58 1:04:11 1:47:07 2:28:05 2:47:30 3:37:54 3:38:09

13 101 AAGE SANDAL MOELLER 1975 DEN 0:36:04 0:59:39 1:41:09 2:20:03 2:40:37 3:38:15 3:38:29

14 124 ALi SERDAR SARI 1974 TUR 0:37:31 1:01:49 1:43:27 2:22:59 2:42:48 3:38:19 3:38:45

15 344 OZER GUL 1975 TUR 0:39:07 1:04:10 1:46:38 2:27:01 2:47:44 3:39:42 3:39:55

16 174 CUMA ALi SAHIN 1977 TUR 0:38:59 1:04:12 1:47:12 2:29:47 2:51:18 3:45:18 3:45:33

17 129 ANDREI HUZEVICH 1976 BLR 0:34:41 0:57:00 1:35:33 2:17:18 2:38:55 3:48:36 3:48:58

18 193 ENVER UCBILEK 1978 TUR 0:43:51 1:10:38 1:53:18 2:34:32 2:55:11 3:50:56 3:51:14

19 163 CAHIT OZGEN OLGUNUS 1974 TUR 0:39:35 1:05:33 1:51:03 2:35:32 2:58:05 3:57:07 3:57:21

20 191 EMRULLAH BOLAT 1977 TUR 0:41:43 1:08:52 1:56:33 2:40:14 3:02:33 4:00:43 4:00:51

21 420 ZAFER OZLU 1977 TUR 0:43:16 1:10:12 1:55:52 2:40:14 3:02:33 4:01:52 4:01:52

22 400 UZEYIR GETIN 1974 TUR 0:32:16 0:53:39 1:35:48 2:26:05 2:53:26 4:06:28 4:06:31

23 227 HAYRIIGRET 1978 TUR 0:41:46 1:12:22 2:00:45 2:48:26 3:11:03 4:09:37 4:09:48

24 126 ALPAY BUYUK 1974 TUR 0:41:45 1:12:21 2:00:44 2:48:25 3:10:53 4:10:21 4:10:32

25 322 NIiHAT YUCEL 1978 TUR 0:41:09 1:08:39 1:56:43 2:45:39 3:10:31 4:20:37 4:20:47

26 160 BURHAN ALBAYRAK 1974 TUR 0:36:03 1:01:17 1:47:30 2:40:22 3:13:01 4:27:33 4:27:40

27 187 EKREM OZAYDIN 1978 TUR 0:41:44 1:08:53 1:57:46 2:51:42 3:20:24 4:29:01 4:29:09

28 304 MUSTAFA INAN 1977 TUR 0:44:56 1:14:52 2:05:49 2:56:26 3:25:55 4:42:12 4:42:35

29 276 MEHMET NURI KOCAKLI 1974 TUR 0:41:13 1:08:16 1:59:16 2:52:05 3:21:37 4:48:06 4:48:14

30 162 CAHIT CELIK 1977 TUR 0:46:12 1:15:54 2:07:21 3:03:26 3:36:49 5:07:43 5:08:02

31 248 KERIM GENG 1978 TUR 0:40:36 1:08:20 2:01:20 3:09:48 3:43:09 5:11:18 5:11:23

32 159 BURAK YILMAZ 1974 TUR 0:42:19 1:11:40 2:08:43 3:19:01 3:57:24 5:29:25 5:29:34

390 TALIP TUT 1975 TUR 1:05:29 1:47:55 na. na. na. DNF DNF

Erkekler 50 - 54 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 166 CEMALETTIN SUNTUR 1969 TUR 0:29:57 0:49:21 1:22:22 1:53:24 2:08:21 2:45:17 2:45:23
2 330 OKTAY FIRAT 1972 TUR 0:29:57 0:49:22 1:22:04 1:52:48 2:07:58 2:49:29 2:49:33
3 139 AYHAN DUYMUS 1969 TUR 0:29:55 0:49:22 1:23:04 1:56:13 2:12:32 2:54:30 2:54:32
4 236 IDRIS TOSUN 1972 TUR 0:32:26 0:53:41 1:30:00 2:03:48 2:20:13 3:02:13 3:02:25
5 229 HUSEYIN ALPARSLAN 1972 TUR 0:34:06 0:55:57 1:33:00 2:08:59 2:26:26 3:09:59 3:10:12
6 382 SEZAI TOGAN 1969 TUR 0:35:47 0:57:38 1:34:43 2:10:32 2:28:48 3:18:09 3:18:15
7 273 MEHMET ALI ARSLAN 1970 TUR 0:31:42 0:53:12 1:31:18 2:11:14 2:31:28 3:22:12 3:22:16
8 296 MURAT ACAR 1971 TUR 0:33:44 0:55:35 1:34:34 2:13:49 2:34:27 3:30:40 3:30:53
9 294 MUHARREM HAKAN TURHAN 1969 TUR 0:36:34 0:59:56 1:40:07 2:19:16 2:38:59 3:31:07 3:31:19
10 376 SERKAN SAKTANBER 1973 TUR 0:38:03 1:02:06 1:43:43 2:23:07 2:42:38 3:33:01 3:33:14
11 250 KOK HEONG KO 1972 MAS 0:35:37 0:58:32 1:38:42 2:19:31 2:39:58 3:34:52 3:34:52
12 380 SERVET SANLI 1970 TUR 0:35:07 0:58:31 1:39:50 2:20:48 2:42:40 3:37:04 3:37:11
13 277 MEHMET RESIT DONMEZLEF 1973 TUR 0:37:10 1:02:07 1:44:34 2:25:08 2:45:24 3:37:56 3:38:06
14 334 OMER ARDALI 1969 TUR 0:41:42 1:08:25 1:54:49 2:38:49 3:00:08 3:55:53 3:56:04
15 360 SALIM SAHIN 1970 TUR 0:36:51 0:59:25 1:38:42 2:18:36 2:41:11 3:56:10 3:56:10
16 192 ENDER HALICI 1972 TUR 0:39:31 1:06:04 1:52:58 2:38:15 3:02:17 4:01:53 4:02:07
17 271 MEHMET NAVGASIN 1970 TUR 0:40:54 1:07:54 1:55:03 2:40:12 3:04:23 4:03:28 4:03:42
18 241 ISMAIL KAYAR 1972 TUR 0:39:11 1:04:12 1:49:07 2:34:38 2:58:29 4:07:33 4:07:38
19 348 RAMAZAN DELEK 1972 TUR 0:39:47 1:05:37 1:51:24 2:37:18 3:01:23 4:12:36 4:12:53
20 140 AYHAN TAN 1970 TUR 0:41:49 1:09:53 2:00:14 2:49:03 3:15:49 4:23:04 4:23:10
21 395 TURAN DEMIR 1971 TUR 0:43:17 1:13:00 2:01:04 2:50:12 3:18:46 4:35:10 4:35:29
22 110 AHMET BILENT ALADAG 1971 TUR 0:46:13 1:16:03 2:07:22 2:56:42 3:22:19 4:36:47 4:37:04
23 316 NECATI NEREDE 1971 TUR 0:41:29 1:09:00 2:01:39 3:02:27 3:33:49 4:52:23 4:52:41
24 164 CAN BEYBOLAT 1970 TUR 0:44:16 1:14:55 2:11:59 3:16:43 3:56:07 5:51:07 5:51:28

Erkekler 55 - 59 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 318 NEJAT GETIN 1966 TUR 0:30:50 0:50:59 1:25:42 1:58:22 2:14:27 2:55:02 2:55:07
2 369 SERGEI IALTONSKII 1964 RUS 0:33:21 0:55:02 1:32:27 2:08:24 2:25:50 3:09:47 3:09:56
3 150 BEKTAS CAKICI 1964 TUR 0:33:39 0:55:39 1:33:25 2:08:39 2:26:02 3:09:52 3:10:03
4 305 MUSTAFAKILING 1966 TUR 0:34:23 0:56:28 1:34:52 2:12:07 2:30:22 3:17:25 3:17:31
5 340 OSMAN GEZGIN 1964 TUR 0:36:46 1:00:29 1:41:39 2:21:01 2:40:07 3:29:11 3:29:20
6 209 GOKSEL BULUT 1966 TUR 0:36:34 0:59:55 1:40:08 2:19:15 2:38:55 3:29:18 3:29:33
7 245 KEMAL KARAER 1966 TUR 0:39:29 1:05:46 1:49:28 2:30:05 2:50:32 3:42:05 3:42:28
8 396 TURGAY ALBAYRAM 1965 RUS 0:37:27 1:01:55 1:43:49 2:23:56 2:43:29 3:46:20 3:46:25
9 256 LOKMAN YILDIZLI 1964 TUR 0:40:48 1:06:35 1:51:01 2:33:52 2:54:55 3:51:19 3:51:31
10 143 AZIZ TAHTACI 1964 TUR 0:40:48 1:06:35 1:51:32 2:34:03 2:55:58 3:55:12 3:55:22
11 401 VEDAT YUMSAK 1968 TUR 0:40:42 1:07:22 1:53:38 2:40:16 3:03:07 4:05:00 4:05:20
12 321 NIBALDO PABLO LA TORRE F 1965 TUR 0:43:31 1:09:41 1:54:08 2:37:53 3:00:54 4:14:46 4:14:46
13 151 BENHUR SABANOGLU 1966 TUR 0:45:49 1:14:18 2:03:46 2:51:26 3:15:58 4:21:37 4:21:44
14 119 ALi DOGRU 1964 TUR 0:42:02 1:08:43 1:56:27 2:43:52 3:07:55 4:22:05 4:22:13
15 326 NURETTIN ARIK 1965 TUR 0:43:53 1:13:38 2:05:05 2:57:40 3:24:34 4:35:08 4:35:31
16 253 KUTLAY KOZ 1965 TUR 0:44:59 1:16:20 2:09:15 3:12:45 3:44:11 4:58:07 4:58:10

219 HALIL IBRAHIM OGUZ 1964 TUR n.a. n.a. n.a. 0:48:09 n.a. DQ 1:14:57 DQ 1:14:57

232 HUSEYIN GANKAYA 1966 TUR n.a. n.a. n.a. 0:46:24 n.a. DQ 0:58:54 DQ 1:15:57

Erkekler 60 - 64 yas

Sira G.No Ad D.Yili Ulke 7,5 km 12,5 km 21,1 km 28,9 km 32,7 km Chip Zaman  Gun Zaman
1 349 RECEP ULUISIK 1959 TUR 0:35:10 0:57:21 1:35:25 2:12:01 2:29:49 3:18:26 3:18:36
2 272 MEHMET YENER 1962 TUR 0:35:10 0:57:21 1:35:25 2:11:43 2:29:48 3:20:37 3:20:46
3 234 IBRAHIM KOGAK 1963 TUR 0:35:06 0:57:15 1:34:46 2:11:44 2:30:27 3:27:55 3:28:04
4 403 VEYSEL UYANIK 1962 TUR 0:37:27 1:01:55 1:43:50 2:23:57 2:43:30 3:33:43 3:33:50
5 394 TUGRUL TUGCU 1963 TUR 0:37:55 1:03:44 1:47:10 2:28:39 2:48:16 3:38:11 3:38:16
6 165 CAN GAVRILIDIS 1961 TUR 0:37:10 1:01:58 1:44:37 2:28:10 2:48:28 3:39:08 3:39:25
7 418 YUNUS GURBUZ 1963 TUR 0:38:59 1:04:18 1:49:32 2:36:55 3:02:21 4:11:.07 4:11:17
8 350 RECEP HUSEYIN YALGINTEF 1960 TUR 0:42:32 1:11:09 2:01:03 2:48:59 3:12:35 4:11:10 4:11:26
9 109 AHMET SIRIN 1961 TUR 0:41:09 1:08:40 1:56:45 2:44:45 3:09:35 4:13:47 4:13:53
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5.ULUSLARARASI
MERSIN
AARRTONG

A0 ARALIK 2023

Erkekler 60 - 64 yas
Sira G.No Ad
10 121 ALi KANDEMIR
11 300 MUSA TURAN
12 417 YUKSEL CAKMAK
13 233 IBRAHIM AKGUL
14 359 SAIM ARSLAN

Erkekler 65 - 69 yas
Sira G.No Ad
314 NECAT HUMMET
230 HUSEYIN GUL
317 NECMi TADIR
125 ALi TARIK YILMAZ
107 AHMET BACAKSIZOGLU
218 HALIL ASLAN
408 YASARAYDIN

N s WN =

Erkekler 70 - 74 yas
Sira G.No Ad

231 HUSEYIN POLAT
307 MUSTAFA SELAMET

a s WwN =

269 MEHMET ERDING

Erkekler 75 - 79 yas
Sira G.No Ad
1 298 MUSA CINAR

Kadinlar 35 - 39 yas
Sira G.No Ad

1 312 NATALIA GYURTEN
261 MARIA KOLPAKOVA
320 NEVIN SAHIN
145 BAHAR OZACAR
367 SELIN CiMRIN
171 GIGDEM YUMSAK
333 OLGA BOROZDINA
146 BAHAR REYHANDALI

0O ~NO OB WN

Kadinlar 40 - 44 yas

Sira G.No Ad

1 262 MARIYA MIHAYLOVA

206 FERIDE BiLiz
313 NAZAN ELCIN
284 MESUDE ODEN
135 ASLI OZMEN
319 NESLIHAN SERBES

o gBs WN

Kadinlar 45 - 49 yas
Sira G.No Ad
1 169 CEVRIYE TUNC
2 210 GULER YILDIRIM

Kadinlar 50 - 54 yas
Sira G.No Ad
1 40 SVETLANA KAYA
2 131 ARIFE SEVGI DURSUN
3 255 LEYLA ERBAY
4 168 CEVLAN ERTUGRUL
5 364 SEFADE PELTEK

Kadinlar 60 - 64 yas
Sira G.No Ad
1 283 MERYEM UGAR

Kadinlar 70 - 74 yas
Sira G.No Ad
1 141 AYSEL YILDIZ

278 MENGUGC GOZUYASARAN

295 MUHARREM ZEKERIYA TAN

D.Yili
1960
1959
1962
1962
1961

D.Yili
1958
1957
1955
1958
1954
1954
1957

D.Yili
1950
1953
1952
1951
1950

D.Yili
1948

D.Yili
1986
1986
1984
1984
1988
1984
1986
1985

D.Yili
1981
1983
1980
1981
1983
1980

D.Yili
1975
1975

D.Yili
1969
1971
1973
1973
1972

D.Yili
1961

D.Yili
1951

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR

Ulke
RUS
RUS
TUR
TUR
TUR
TUR
RUS
TUR

Ulke
BUL
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR

Ulke
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

Ulke
TUR

Ulke
TUR

7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:44:44 1:14:05 2:04:16
0:48:01 1:16:57 2:05:41
0:39:47 1:05:37 1:51:24
0:43:43 1:13:00 2:05:29
0:49:13 1:22:02 2:23:33
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:36:07 0:59:23 1:39:22
0:39:54 1:05:31 1:48:39
0:39:30 1:06:04 1:51:31
0:39:31 1:06:04 1:51:31
0:41:15 1:08:23 1:55:57
0:39:32 1:06:04 1:53:40
0:43:53 1:13:37 2:06:17
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:39:31 1:06:04 1:51:31
0:43:48 1:12:58 2:02:42
0:44:34 1:14:05 2:05:05
0:45:03 1:14:38 2:07:15
0:44:55 1:16:20 2:15:29
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:44:45 1:15:32 2:10:51
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:30:50 0:51:38 1:26:55
0:32:51 0:54:26 1:32:02
0:34:21 0:56:31 1:35:18
0:39:30 1:06:03 1:51:29
0:41:02 1:08:15 1:56:28
0:41:13 1:07:43 1:57:02
0:45:57 1:16:11 2:08:09
0:41:24 1:08:51 1:58:49
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:34:30 0:56:30 1:34:53
0:39:04 1:03:55 1:46:46
0:37:27 1:01:55 1:43:50
0:37:05 1:02:01 1:46:23
0:46:30 1:17:21 2:11:30
0:45:13 1:16:35 2:14:16
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:47:56 1:20:00 2:15:38
0:45:00 1:16:19 2:09:26
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:32:51 0:54:26 1:31:37
0:38:49 1:05:03 1:50:58
0:42:32 1:11:09 2:01:03
0:46:52 1:17:15 2:09:32
0:48:44 1:23:38 2:28:26
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:51:58 1:27:30 2:31:45
7,5 km 12,5 km 21,1 km
0:46:09 1:17:44 2:13:27

28,9 km
2:52:40
2:55:24
2:39:39
3:06:05
3:30:51

28,9 km
2:18:37
2:29:40
2:34:04
2:34:17
2:42:44
2:43:20
3:00:45

28,9 km
2:34:23
2:49:35
2:54:17
2:58:25
3:27:21

28,9 km
3:06:26

28,9 km
2:00:16
2:08:14
2:13:49
2:35:14
2:43:53
2:52:01
2:58:17
2:50:32

28,9 km
2:11:56
2:28:05
2:25:56
2:30:43
3:06:50
3:13:54

28,9 km
3:11:17
3:12:45

28,9 km
2:06:45
2:35:48
2:48:59
2:57:39
3:41:48

28,9 km
3:39:51

28,9 km
3:10:05

32,7 km
3:18:14
3:21:18
3:20:46
3:38:53
4:08:15

32,7 km
2:39:10
2:49:35
2:55:59
2:57:05
3:05:01

3:09:11

3:29:19

32,7 km
2:56:01

3:12:23
3:19:20
3:24:24
4:06:25

32,7 km
3:35:22

32,7 km
2:16:05
2:25:38
2:33:20
2:57:41

3:07:56
3:15:56
3:23:18
3:18:42

32,7 km
2:30:09
2:48:51

2:47:40
2:53:49
3:37:04
3:44:34

32,7 km
3:38:44
3:44:12

32,7 km
2:23:26
2:58:20
3:12:33
3:21:08
4:18:54

32,7 km
4:12:24

32,7 km
3:39:08

Chip Zaman
4:23:36
4:31:23
4:56:13
4:58:05
5:35:50

Chip Zaman
3:32:49
3:42:04
3:55:22
3:57:32
4:04:11
4:13:47
4:45:45

Chip Zaman
3:52:49
4:15:52
4:25:11
4:31:52
5:33:09

Chip Zaman
4:49:46

Chip Zaman
2:56:48
3:10:35
3:22:29
3:57:08
4:10:12
4:15:43
4:23:50
4:27:23

Chip Zaman
3:16:18
3:40:53
3:45:31
3:52:20
5:01:24
5:02:37

Chip Zaman
4:48:40
4:54:44

Chip Zaman
3:03:45
3:55:19
4:11:10
4:21:29
5:46:25

Chip Zaman
5:35:54

Chip Zaman
4:51:02

Gun Zaman
4:23:48
4:31:23
4:56:30
4:58:10
5:36:05

Gun Zaman
3:32:55
3:42:09
3:55:22
3:57:37
4:04:15
4:13:53
4:45:48

Gun Zaman
3:52:53
4:15:59
4:25:35
4:32:17
5:33:20

Gun Zaman
4:49:52

Gun Zaman
2:56:53
3:10:39
3:22:32
3:57:18
4:10:34
4:16:04
4:24:17
4:27:32

Gun Zaman
3:16:25
3:41:06
3:45:32
3:52:25
5:01:38
5:02:45

Gun Zaman
4:48:45
4:54:49

Gun Zaman
3:03:49
3:565:27
4:11:26
4:21:29
5:46:53

Gun Zaman
5:36:06

Gun Zaman
4:51:14
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